

Decreto n° 5 Prot. Gen n° 239

DECRETO DEL DIRETTORE

AFFIDAMENTO POLIZZA ASSICURATIVA PER LA TUTELA GIUDIZIARIA DEGLI AMMINISTRATORI E DEI DIPENDENTI DEL CONSORZIO. CIG ZA40CFECCO

IL DIRETTORE

- Premesso che 14 gennaio 2014 è scaduta l'annuale polizza della ARAG Assicurazioni per la tutela giudiziaria degli amministratori e dei dipendenti del Consorzio;
- Considerato che occorre provvedere alla stipula di una nuova appendice di rinnovo fino al 14 gennaio 2015;
- Atteso che l'art. 13, comma 1, lett. a) del Regolamento per l'acquisizione di beni e servizi in economia ex art.125 D.lgs. n. 163/2006 e s.m.i., approvato con Delibera del Consiglio d'Amministrazione n° 74 del 24/07/2012, esecutiva ai sensi di legge, prevede che le forniture di importo inferiore a €. 3.000,00, e i servizi di importo inferiore a €. 10.000,00, siano affidati direttamente ad un determinato operatore economico;
- Rilevato che dato il valore della polizza è quindi possibile ricorrere ad un affidamento diretto;
- Evidenziato che mantenere il rapporto con ARAG Assicurazioni garantisce pienamente la copertura di eventuali situazioni pregresse dal momento che i sinistri in materia sono prevalentemente riferiti a fatti accaduti in precedenza;
- Vista l'offerta di ARAG, proposta dal consulente assicurativo dell'Ente geom. Arcieri, in atti dell'Ente con prot. n°191 del 20.01.2014, che prevede il pagamento di un premio annuo di € 745,94, anziché di € 1087,5, come era in precedenza;
- Ritenuto pertanto di stipulare la nuova appendice di rinnovo con la stessa ARAG Assicurazioni;
- Atteso che ricorrono i presupposti di cui all'art. 27, lettera "b" del vigente statuto;
- Tutto ciò premesso,

DECRETA

- 1. Di approvare le premesse in narrativa esposte come parte integrante del presente provvedimento;
- 2. Di provvedere alla stipula di una nuova appendice di rinnovo, fino al 14 gennaio 2015, con ARAG Assicurazioni per la tutela giudiziaria degli amministratori e dei dipendenti del Consorzio, nonché al pagamento del relativo premio annuo di € 745,94, facendovi fronte con i mezzi del corrente bilancio in corso di approvazione;
- 3. di dare comunicazione mensile in epigrafe del presente decreto al Consiglio di Amministrazione ed all'Organo di Controllo.

Rovigo, lì 23.01.2014

II Direttore

V.le delle industrie, 53 b) 45100 Rovigo Italy Tel. +39.0425.412576 Fax +39.0425.419410 e-mail:consvipo@consvipo.it C.F. 80001510298 P. IVA 00563870294 www.consvipo.it